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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BENOIT Malte NR TUS Hilden 2007 L M 3.9999 118725 ja

HENNING Jonas WE FG Recklinghausen 2007 R M 3.9999 112995 ja

HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008 R M 3.9999 116005 ja

HESSE Leo WE TG Münster 2007 R M 1.13 401948 ja

HOGE Steffen WE TB Burgsteinfurt 2007 R M 1.3 114506 ja

JOBST Alexander NR FC Moers 2008 R M 2.6 116027 ja

KLEFFMANN Justus NR FC Moers 2008 R M 2.7 118922 ja

KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 2008 L M 2.8 407775 ja

KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007 R M 3.9999 110035 ja

NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn 2008 R M 3.9999 421808 ja

OTT Maxim WE TG Münster 2007 R M 1.1 112137 ja

OVERESCH Louis WE TB Burgsteinfurt 2008 R M 1.5 119216 ja

PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt 2008 R M 1.4 119096 ja

PFEIL Arne WE TG Münster 2008 R M 1.8 117918 ja

RUST Philipp HE VFL Marburg FA 2008 R M 3.9999 113239 ja

SCHÄFER Leander Tjure WE TV Jahn Siegen 2008 R M 1.7 114565 ja

SCHIMANSKI Tim NR VFL Merkur Kleve 2007 R M 2.9 118156 ja

SCHUMACHER Noah WE TG Münster 2007 L M 3.9999 119175 ja

WILMSMEYER Heiner WE TG Münster 2008 R M 3.9999 418262 ja

WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007 R M 2.4 111323 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 2007 M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 24.0 GER OTT Maxim WE TG Münster M ja

2. 1 003 14.0 GER HOGE Steffen WE TB Burgsteinfurt M ja

3. 1 004 11.0 GER PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt M ja

4. 1 005 10.0 GER OVERESCH Louis WE TB Burgsteinfurt M ja

5. 1 007 8.0 GER SCHÄFER Leander Tjure WE TV Jahn Siegen M ja

6. 1 008 6.0 GER PFEIL Arne WE TG Münster M ja

7. 1 013 4.0 GER HESSE Leo WE TG Münster M ja

8. 2 004 26.0 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers M ja

9. 2 006 20.0 GER JOBST Alexander NR FC Moers M ja

10. 2 007 20.0 GER KLEFFMANN Justus NR FC Moers M ja

11. 2 008 18.0 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers M ja

12. 2 009 10.0 GER SCHIMANSKI Tim NR VFL Merkur Kleve M ja

T 9 000 GER NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn M ja

T 9 000 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER HENNING Jonas WE FG Recklinghausen M ja

T 9 000 GER BENOIT Malte NR TUS Hilden M ja

T 9 000 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub M ja

T 9 000 GER WILMSMEYER Heiner WE TG Münster M ja

T 9 000 GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Westfälische Rangliste Florett männlich U13

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Jana Behlke
Stefanie Vogt
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.01. 16:17

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.01. 16:17

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Westfälische Rangliste Florett männlich U13

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett männlich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

FABER Justus, GER WE TV Jahn Siegen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
OTT Maxim GER TG Münster 1 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
HERWIG Quentin GER VFL Marburg FA 2 3 V V V V V 5 28 17 0.833 11 2.
SCHIMANSKI Tim GER VFL Merkur Kleve 3 1 3 V 4 2 V 2 20 28 0.333 -8 6.
WILMSMEYER Heiner GER TG Münster 4 3 1 4 2 V V 2 20 24 0.333 -4 4.
WOHLGEMUTH Jan GER FC Moers 5 1 4 V V V V 4 25 17 0.667 8 3.
NEIß Bent GER Der Fechtverein.Bonn 6 4 2 V 2 0 V 2 18 25 0.333 -7 5.
OVERESCH Louis GER TB Burgsteinfurt 7 1 2 4 2 1 3 0 13 30 0.000 -17 7.

Runde 2 | Bahn 7

HARTFELDER Nicole, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PFEIL Arne GER TG Münster 1 1 2 V / 0 V 2 13 18 0.400 -5 4.
JOBST Alexander GER FC Moers 2 V 3 V / 4 V 3 22 13 0.600 9 2.
HOGE Steffen GER TB Burgsteinfurt 3 V V4 V / V V 5 24 8 1.000 16 1.
SCHUMACHER Noah GER TG Münster 4 1 2 1 / 2 2 0 8 25 0.000 -17 6.
KLITZING Jan Lasse GER FC Moers 5 / / / / / / 0 0 0 0.000 7.
KRÖPELIN Joscha GER VFL Marburg FA 6 V V 2 V / 1 3 18 16 0.600 2 3.
VAN DEN BERG Sam NED Lancelot Schermclub 7 2 1 0 V / V 2 13 18 0.400 -5 4.

Runde 3 | Bahn 8

POLOTZEK Viviana, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HENNING Jonas GER FG Recklinghausen 1 4 2 1 1 0 V 1 13 26 0.167 -13 6.
SCHÄFER Leander Tjure GER TV Jahn Siegen 2 V 3 0 2 0 V 2 15 25 0.333 -10 5.
HESSE Leo GER TG Münster 3 V V 2 2 1 V 3 20 23 0.500 -3 4.
RUST Philipp GER VFL Marburg FA 4 V V V 0 V V 5 25 13 0.833 12 3.
PETRI Daniel GER TB Burgsteinfurt 5 V V V V 2 V 5 27 13 0.833 14 2.
KLEFFMANN Justus GER FC Moers 6 V V V 1 V V 5 26 9 0.833 17 1.
BENOIT Malte GER TUS Hilden 7 1 1 3 4 3 1 0 13 30 0.000 -17 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OTT Maxim TG Münster 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 GER HOGE Steffen TB Burgsteinfurt 5 5 24 8 1.000 16 Q

3 GER KLEFFMANN Justus FC Moers 5 6 26 9 0.833 17 Q

4 GER PETRI Daniel TB Burgsteinfurt 5 6 27 13 0.833 14 Q

5 GER RUST Philipp VFL Marburg FA 5 6 25 13 0.833 12 Q

6 GER HERWIG Quentin VFL Marburg FA 5 6 28 17 0.833 11 Q

7 GER WOHLGEMUTH Jan FC Moers 4 6 25 17 0.667 8 Q

8 GER JOBST Alexander FC Moers 3 5 22 13 0.600 9 Q

9 GER KRÖPELIN Joscha VFL Marburg FA 3 5 18 16 0.600 2 Q

10 GER HESSE Leo TG Münster 3 6 20 23 0.500 -3 Q

11 GER PFEIL Arne TG Münster 2 5 13 18 0.400 -5 Q

11 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 2 5 13 18 0.400 -5 Q

13 GER WILMSMEYER Heiner TG Münster 2 6 20 24 0.333 -4 Q

14 GER NEIß Bent Der Fechtverein.Bonn 2 6 18 25 0.333 -7 Q

15 GER SCHIMANSKI Tim VFL Merkur Kleve 2 6 20 28 0.333 -8 Q

16 GER SCHÄFER Leander Tjure TV Jahn Siegen 2 6 15 25 0.333 -10 Q

17 GER HENNING Jonas FG Recklinghausen 1 6 13 26 0.167 -13 Q

18 GER OVERESCH Louis TB Burgsteinfurt 0 6 13 30 0.000 -17 Q

18 GER BENOIT Malte TUS Hilden 0 6 13 30 0.000 -17 Q

20 GER SCHUMACHER Noah TG Münster 0 5 8 25 0.000 -17 Q

9999 GER KLITZING Jan Lasse FC Moers 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER OTT Maxim WE TG Münster 6 6 30 13 1.000 17

2 GER HOGE Steffen WE TB Burgsteinfurt 5 5 24 8 1.000 16

3 GER KLEFFMANN Justus NR FC Moers 5 6 26 9 0.833 17

4 GER PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt 5 6 27 13 0.833 14

5 GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA 5 6 25 13 0.833 12

6 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 5 6 28 17 0.833 11

7 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 4 6 25 17 0.667 8

8 GER JOBST Alexander NR FC Moers 3 5 22 13 0.600 9

9 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 3 5 18 16 0.600 2

10 GER HESSE Leo WE TG Münster 3 6 20 23 0.500 -3

11 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 2 5 13 18 0.400 -5

12 GER PFEIL Arne WE TG Münster 2 5 13 18 0.400 -5 T11

13 GER WILMSMEYER Heiner WE TG Münster 2 6 20 24 0.333 -4

14 GER NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn 2 6 18 25 0.333 -7

15 GER SCHIMANSKI Tim NR VFL Merkur Kleve 2 6 20 28 0.333 -8

16 GER SCHÄFER Leander Tjure WE TV Jahn Siegen 2 6 15 25 0.333 -10

17 GER HENNING Jonas WE FG Recklinghausen 1 6 13 26 0.167 -13

18 GER BENOIT Malte NR TUS Hilden 0 6 13 30 0.000 -17

19 GER OVERESCH Louis WE TB Burgsteinfurt 0 6 13 30 0.000 -17 T18

20 GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster 0 5 8 25 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
OTT Maxim
WE TG Münster

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

17
HENNING Jonas
WE FG Recklinghausen

GER   2

16
SCHÄFER Leander Tjure
WE TV Jahn Siegen

GER   V

  R: HESSELER Philipp (GER)

 

9
KRÖPELIN Joscha
HE VFL Marburg FA

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
JOBST Alexander
NR FC Moers

GER  

 

 

5
RUST Philipp
HE VFL Marburg FA

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn

21 *** Freilos ***  

12
PFEIL Arne
WE TG Münster

GER  

 

  Bahn 6

13
WILMSMEYER Heiner
WE TG Münster

GER   3

20
SCHUMACHER Noah
WE TG Münster

GER   V

  R: FABER Justus (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
PETRI Daniel
WE TB Burgsteinfurt

GER  

 

Bahn 6

OTT Maxim
WE TG Münster

GER   V

SCHÄFER Leander Tjure
WE TV Jahn Siegen

GER   4

R: POLOTZEK Viviana (GER)

Bahn 2

KRÖPELIN Joscha
HE VFL Marburg FA

GER   3

JOBST Alexander
NR FC Moers

GER   V

R: FABER Justus (GER)

Bahn 2

RUST Philipp
HE VFL Marburg FA

GER   V

PFEIL Arne
WE TG Münster

GER   5

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 11

SCHUMACHER Noah (20)
WE TG Münster

GER   1

PETRI Daniel
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 6

OTT Maxim
WE TG Münster

GER   8

JOBST Alexander
NR FC Moers

GER   V

R: HARTFELDER Nicole (GER)

Bahn 3

RUST Philipp
HE VFL Marburg FA

GER   1

PETRI Daniel
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: FABER Justus (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KLEFFMANN Justus
NR FC Moers

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

19
OVERESCH Louis
WE TB Burgsteinfurt

GER   8

14
NEIß Bent
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

  R: FABER Justus (GER)

 

11
VAN DEN BERG Sam
Lancelot Schermclub

NED  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER  

 

 

7
WOHLGEMUTH Jan
NR FC Moers

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
HESSE Leo
WE TG Münster

GER  

 

  Bahn 12

15
SCHIMANSKI Tim
NR VFL Merkur Kleve

GER   9

18
BENOIT Malte
NR TUS Hilden

GER   V

  R: HESSELER Philipp (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HOGE Steffen
WE TB Burgsteinfurt

GER  

 

Bahn 6

KLEFFMANN Justus
NR FC Moers

GER   V

NEIß Bent
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   2

R: POLOTZEK Viviana (GER)

Bahn 2

VAN DEN BERG Sam
Lancelot Schermclub

NED   6

HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 2

WOHLGEMUTH Jan
NR FC Moers

GER   5

HESSE Leo
WE TG Münster

GER   V

R: FABER Justus (GER)

Bahn 11

BENOIT Malte (18)
NR TUS Hilden

GER   0

HOGE Steffen
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 6

KLEFFMANN Justus
NR FC Moers

GER   6

HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: HARTFELDER Nicole (GER)

Bahn 3

HESSE Leo (10)
WE TG Münster

GER   4

HOGE Steffen
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: FABER Justus (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12

1
JOBST Alexander (8)
NR FC Moers

GER   8

4
PETRI Daniel
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

  R: HESSELER Philipp (GER)

  Bahn 12

3
HERWIG Quentin (6)
HE VFL Marburg FA

GER   V

2
HOGE Steffen
WE TB Burgsteinfurt

GER   8

  R: HESSELER Philipp (GER)

Bahn 4

PETRI Daniel (4)
WE TB Burgsteinfurt

GER   8

HERWIG Quentin (6)
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: POLOTZEK Viviana (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

2 GER PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt 2008

3 GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008

3 GER HOGE Steffen WE TB Burgsteinfurt 2007

8er Tableau

5 GER OTT Maxim WE TG Münster 2007

6 GER KLEFFMANN Justus NR FC Moers 2008

7 GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA 2008

8 GER HESSE Leo WE TG Münster 2007

16er Tableau

9 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007

10 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007

11 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 2007

11 GER PFEIL Arne WE TG Münster 2008

13 GER NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn 2008

14 GER SCHÄFER Leander Tjure WE TV Jahn Siegen 2008

15 GER BENOIT Malte NR TUS Hilden 2007

16 GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster 2007

32er Tableau

17 GER WILMSMEYER Heiner WE TG Münster 2008

18 GER SCHIMANSKI Tim NR VFL Merkur Kleve 2007

19 GER HENNING Jonas WE FG Recklinghausen 2007

20 GER OVERESCH Louis WE TB Burgsteinfurt 2008

DNS M GER KLITZING Jan Lasse (Vorrunde) NR FC Moers 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN BRAUN Marius 0 0 0

D HARTFELDER Nicole 1 2 3 0 0

D POLOTZEK Simon 4 4 0 0

D POLOTZEK Viviana 1 2 1 4 0 0

D ENGELN Elias 0 0 0

L ADRIAN Georg 0 0 0

ADRIAN Maria 0 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 0 0 0

FABER Justus 1 2 2 2 7 0 0

L L L HESSELER Philipp 2 2 4 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

Silber GER PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt 2008

Bronze GER HOGE Steffen WE TB Burgsteinfurt 2007

Bronze GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008


